INDICAÇÃO     Nº         145            ⁄2008.

EMENTA: conserto da calçada que fica na rua Rubião Júnior em frente ao ponto de Ônibus de Taubaté,
ao lado da E.E Dr. Alfredo Pujol.

Senhor Presidente:

Considerando que a calçada esta afundando, causando transtornos aos transeuntes;

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando o conserto da calçada que fica
na rua Rubião Júnior em frente ao ponto de Ônibus de Taubaté, ao lado da E.E Dr. Alfredo Pujol.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Junho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL